
UCHWAŁA NR XXIII/231/2020 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/215/2020 z dnia 23.03.2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
podwyższenie kapitału zakładowego Spółki pn. „Krokowskie Przedsiębiorstwo Komunalne” Spółka 
z o.o. z siedzibą w  Żarnowcu, w drodze wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia w zamian nowych 

udziałów 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn.zm)Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwały Nr XXI/215/2020 z dnia 23.03.2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie 
kapitału zakładowego Spółki pn. „Krokowskie Przedsiębiorstwo Komunalne” Spółka z o.o. z siedzibą w  
Żarnowcu, w drodze wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia w zamian nowych udziałów otrzymuje 
brzmienie: 

1. „Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki pn. „Krokowskie Przedsiębiorstwo 
Komunalne” Spółka z o.o. z siedzibą w Żarnowcu, do której Gmina Krokowa jako jedyny wspólnik wniesie 
wkład pieniężny o wartości 720.000 zł (słownie: siedemset dwadzieścia tysięcy złotych) obejmując w zamian 
udziały o wartości nominalnej 720.000 zł w ilości 1.440 nowoutworzonych udziałów o wartości 500 zł 
(słownie: pięćset złotych) każdy. 

2. Po wniesieniu wkładu pieniężnego opisanego w ust. 1 kapitał zakładowy Spółki wyniesie 2.020.000 zł 
(słownie: dwa miliony dwadzieścia złotych) i składać się będzie z 4.040 udziałów po 500 zł każdy. 

3. Pokrycie udziałów przez Gminę Krokowa w podwyższonym kapitale zakładowym nastąpi poprzez 
wpłatę  kwoty 720.000 zł na rachunek spółki w następujących terminach: 

᠆ do dnia 15.04.2020 roku  kwota 240.000 zł 

᠆ do dnia 15.07.2020 roku kwota  240.000 zł 

᠆ do dnia 15.08.2020 roku kwota  240.000 zł z budżetu Gminy na 2020 rok. 

§ 2. Uchwały Nr XXI/215/2020 z dnia 23.03.2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie 
kapitału zakładowego Spółki pn. „Krokowskie Przedsiębiorstwo Komunalne” Spółka z o.o. z siedzibą w  
Żarnowcu, w drodze wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia w zamian nowych udziałów otrzymuje 
brzmienie: 

§ 2. Wszystkie nowoutworzone udziały w ilości 1.440 (słownie: tysiąc czterysta czterdzieści) 
w podwyższonym kapitale zakładowym obejmuje jako jedyny wspólnik Spółki Gmina Krokowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały Rady Gminy Krokowa powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

Id: 0BE95D4C-3D85-40D3-9B71-099EF5F53987. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z polepszeniem sytuacji spowodowanej wirusem COVID-19 w kraju, w tym również
możliwością świadczenia usług turystycznych oraz zwiększonych usług dostarczania wody
i odprowadzenia ścieków w miesiącu maju 2020 roku przez KPK Sp. z.o.o. kapitał zakładowy Spółki pn.
„Krokowskie Przedsiębiorstwo Komunalne” Spółka z o.o. z siedzibą w  Żarnowcu, w drodze wniesienia
wkładu pieniężnego i objęcia w zamian nowych udziałów ulega zmniejszeniu o kwotę 196.000 zł.

Biorąc pod uwagę powyższe przyjęcie przedłożonej uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne.

Id: 0BE95D4C-3D85-40D3-9B71-099EF5F53987. Podpisany Strona 1




